GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA
Secretaria de Estado da Mulher, da Família, da Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS

Coordenadoria Estadual da Política de Habitação - SEAS-COHAB

EDITAL Nº 33/2025/SEAS-COHAB

1ª RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 26/2025/SEAS-COHAB

O Diretor Técnico de Políticas Públicas da Secretaria de Estado da Mulher, da Família, da
Assistência e do Desenvolvimento Social - SEAS, pelos poderes delegados pela Portaria nº 576/2024
(0048442357), no uso das atribuições legais conferidas pelos artigos 30, 33, 34 e 159 da Lei
Complementar nº 965, de 20 de dezembro de 2017 e considerando o Decreto Estadual nº 29.890, de 26 de
dezembro de 2024, Torna pública a 1ª Retificação do Edital nº 26/2025/SEAS-COHAB. com fito de
corrigir link de acesso a lista do ANEXO I - PORTO VELHO,  que contêm a lista de candidatos
convocados para o 3º chamamento.

ONDE SE LÊ

3. DO CHAMAMENTO PARA ANÁLISE FINANCEIRA
3.5 Os candidatos a beneficiários listados no ANEXO I e ANEXO II abaixo devem

comparecer na Agência e/ou correspondente indicado no item 3.1, no prazo de 20 (vinte) dias entre os
dias 23 de outubro até 11 de novembro de 2025, conforme estabelecido pelo item 7.6 do Edital nº
4/2024/SEAS-COHAB, munidos da seguinte documentação original:

4. ANEXO I

Classificação Município Classificação Geral Nome CPF Endereço/Cidade

Consulte a lista completa: https://rondonia.ro.gov.br/wp-
content/uploads/2025/10/Lista.MeuSonho.PVH_.pdf

Porto Velho

LEIA-SE

3. DO CHAMAMENTO PARA ANÁLISE FINANCEIRA
3.5 Os candidatos a beneficiários listados no ANEXO I e ANEXO II abaixo devem

comparecer na Agência e/ou correspondente indicado no item 3.1, no prazo de 20 (vinte) dias entre os
dias 24 de outubro até 12 de novembro de 2025, conforme estabelecido pelo item 7.6 do Edital nº
4/2024/SEAS-COHAB, munidos da seguinte documentação original:

4. ANEXO I

Diário Oficial do Estado de Rondônia nº 203
Disponibilização: 28/10/2025
Publicação: 24/10/2025

Edital 33 retificação do link - planilha de Porto Velho (0065775410)         SEI 0026.005721/2025-84 / pg. 1

https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2025/07/MEU-SONHO-Compilado.pdf
https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2025/10/Lista.MeuSonho.PVH_.pdf
https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2025/07/MEU-SONHO-Compilado.pdf

Classificação Município Classificação Geral Nome CPF Endereço/Cidade

Consulte a lista completa: https://rondonia.ro.gov.br/wp-
content/uploads/2025/10/Anexo.PVH_.MeuSonho.pdf

Porto Velho

BRUNO VINICIUS FONTINELLE BENITEZ AFONSO
Diretor Técnico de Políticas Públicas

Delegação de poderes - Portaria nº 576/2024 (0048442357)
[assinatura eletrônica]

Documento assinado eletronicamente por BRUNO VINICIUS FONTINELLE BENITEZ AFONSO ,
Diretor(a), em 24/10/2025, às 14:22, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18
caput e seus §§ 1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0065775410 e o código CRC A8932523.

Referência: Caso responda este Edital, indicar expressamente o Processo nº 0026.005721/2025-84 SEI nº 0065775410

Edital 33 retificação do link - planilha de Porto Velho (0065775410)         SEI 0026.005721/2025-84 / pg. 2

https://rondonia.ro.gov.br/wp-content/uploads/2025/10/Lista.MeuSonho.PVH_.pdf
http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital 33 retificação do link - planilha de Porto Velho (0065775410)